Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	         от 06  февраля    2015 года                                                             №7-43

Об утверждении  структуры администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района
 В  соответствии  с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании ст. 35 Устава муниципального образования Яснополянское Щекинского района, Собрание  депутатов муниципального образования Яснополянское  Щекинского района решило:

1. Утвердить  структуру администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района  (Приложение)

           2. Признать утратившим силу с 25.09.2014 года решение Собрания депутатов муниципального образования Яснополянское  Щекинского района от 23 декабря 2014 года №5-30 «О структуре администрации муниципального образования  Яснополянское  Щекинского района»

3. Решение вступает в силу с  1 мая 2015 года.
Глава муниципального образования

Яснополянское Щекинского района

 А.В. Чеченкин